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KomMmepueckoe npenyoxkenue ot 27.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Becsl HanosibHble CAS HD-300

Ccouika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vesy-napolnye/vesy napolnye cas hd 300

Onucanue

Hanonbabie Becs CAS HD-300 #crionb3yroTest Ha MPEANPHUITUASX 00IECTBEHHOTO MUTAHUS H TOPTOBJIH.
Monenb ocHalleHa KUIKOKPUCTAIINYECKUM JTUCIUIEEM HA CTOMKE ¢ BO3MOKHOCTBIO IIOBOPOTA B IBYX

TNIOCKOCTAX U aBTOMATUYCCKUM OTKIIFOUCHUEM.
[TnaTdhopma BeIMOTHEHA U3 HEPKABEIOIIECH CTAIH.
B KOMIIEKT MOCTaBKH BXOJUT aKKYMYJISTOD.
Oco0ennocru:

® VpaBHOBEUIMBAHUE TApPbl
® PexxuM 103UpOBaHUS

® CyerHpM| | pexxuM (onpeaeseHre KOJIMYeCTBA OJMHAKOBBIX MPEIMETOB)
XapakTepuCTHKH:

® T"aGapurtsl B ynakoBke: 900x520x180 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/vesy-napolnye/vesy_napolnye_cas_hd_300

Onuuu (3aKa3pIBAlOTCS OTAEJIBHO):

® Unrepdeiic RS-232

XapaKkTepuCTHKHU

Ha3znauenne

Koncrpyknus

Croiika

MakcumanbHbli peaen B3BeIINBaHUS
MuHuMaIbHBIA THaNa30H B3BEIIMBAHUS
JIMCKpETHOCTH

Hanpsixenune

Pazmepsr mnatdopmsr (LLXI)
[Mupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)

Bec (¢ ynakoBkoii)

Crtpana nmpou3BOCTBa

TOBapHbIE
maThOpMEHHBIE
Ha

300 kr

1 xr

ot 50 10 100 rp
220B

400x500 mm
400 MM

630 mm

750 MM

15 kr

16.5 xr

IOxnas Kopes

MHdopmatyist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sABIseTCS MyOonuyHoi odepToil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpocb0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYKE 110 TeJie(pOHy y Ballero MeHeKepa.



